
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца:  ВП 1102 Београд 

   

Адреса наручиоца:  Гардијска 7, 11000 Београд 

   

Интернет страница наручиоца:  www.mod.gov.rs 

   

Врста наручиоца:  Органи државне управе 

   

Врста поступка јавне набавке:  Отворени поступак 

   

Врста предмета:  Добра 

   

 

За добра и услуге: Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке 

За радове: Природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, ознака из 

класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке 

Предмет јавне набавке број 1.1.237-815-38/2017 су добра – Електрични алат 

Партија 13: Брусилица за зидове обична   

Партија 19: Мешалица за бетон 

43830000 – Електрични алати 

43413000 – Мешалице за бетон или малтер 

 

Уговорена вредност:  Партија 13: 60.240,00 динара 

Партија 19: 58.500,00 динара 

 

Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда:  Партија  13 – примљено је 4 понуда 

Партија  19 – примљена је 1 понуда 

 

Највиша и најнижа понуђена цена:  П-13: 32.880,00 динара и 30.120,00 динара 

П-19: 58.500,00 динара 

 

Датум доношења одлуке о додели 

уговора: 

 
01.09.2017. године 

 

Датум закључења уговора:  18.09.2017. године 

 

Основни подаци о добављачу:  ''DEMAX'' д.о.о., Гробљанска бр. 53, 11251 

Остружница; Матични број: 06316280; ПИБ: 

101012958 

 

Период важења уговора:  16.11.2017. године (рок испоруке 40 дана + 

максимални рок кашњења у испоруци 20 дана) 

 

Околности које представљају основ за измену уговора:  

Члан 16. Уговора, тачка 16.2. 

Закључени Уговор може бити измењен или допуњен, односно раскинут у случају споразумног 

раскида, у истој форми у којој је закључен само сагласношћу уговорних страна. 

 

http://www.mod.gov.rs/

